Technicky produktovy list

Parametry

33839

motorovy pohon - MCH - 100..130 V DC - vysuvny
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Hlavni parametry

Oznaceni pfistroje

Modul motorového pohonu

Typ produktu nebo soucasti

Motorovy pohon

Poutziti zafizeni

Automat. stfadani pruziny

Kompatibilni fada

Compact - Compact NS630b...1600

[In] jmenovity proud

1000 A
1250 A
1600 A
630 A
800 A

[Uc] napéti ovladaciho obvodu

100...130vDC

Doplnék
Typ ovladani Komunikace
Typ ovladaciho signalu Impulzni
UdrZovaci
Montaz Vysuvna
Doba odezvy < 600 ms - b&éhem vypnut ¢as
< 80 ms - béhem zapnut ¢as
PFikon ve VA <=500 VA

Zivotni prostfedi

Schneider
ﬁEIectric
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Uzivatel nebo systémovy integrator nese odpovédnost za provedeni odpovidajicich a uplnych analyz rizik, hodnoceni a testovani produktt s ohledem na konkrétni aplikaci nebo pouziti.

Schneider Electric Industries SAS ani jeji dcefinné firmy ¢i pobocky nenesou odpovédnost za nespravné pouziti zde obsazenych informaci.

Tato dokumentace nenahrazuje vyhodnoceni vhodnosti nebo spolehlivosti vyrobku v uZivatelské aplikaci a nesmi tak byt vyuzivana.

Informace uvedené v této dokumentaci obsahuji obecné popisy a technické parametry vyrobku.



